

Världsnyhet - Världsnyhet - Världsnyhet - Världsnyhet - Världsnyhet

„Vi expanderar EU och världen över för tredje part dina affärsområden!“ I allians med/för medmänniskor **med unika aspekter för att stärka immunförsvaret!**
„Du är hjärtligt inbjuden att delta!“

LavaVitae Referrer ID 6712562
www.lavavitae.com



Med feeling-well TM licensiering till tredje part - EU-gemensamt klassificerat >> kostnadsfritt <<

IMMU – Service för kontroll av kondition

EU-klassificerat för PR; regenerering av kroppen; klinik- och sanatorietjänster; affärsrådgivning; klubbverksamhet; stresshantering; hälsovård för människor; ...
feeling-well TM Internationellt - Monitoring - Media - Universitet kontroll av kondition - Tjänst som en tjänst för samarbete med tredje part



För berörda parter - kunder - partner till ID 6712562 **och andra tredje parter - TOP start-up eller expansionsmöjlighet inom EU och i hela världen!**

Med feeling-well TM & BnR-Vital-Group erbjuder vi bland annat gratis*

Webinarier med LIVE - INFO ZOOM-CALL och IMMU Fit Check:

1x FIT-CHECK = 2 min. andning etc. visas i diagrammet - 2-3x mätning/beställning med ca. 30 - 40 min. informationssamtal.
Tillämpad t.ex. på Mars Mission 500 - sport fitnessverksamhet - etc.

Bland annat mäts det vegetativa nervsystemet, andningen och andra faktorer.

€ 89,- i stället för € 129,- rekommenderat försäljningspris inkl. moms / i hela Österrike / inkl. 1 månads VITA Pure-prövning - supportmöten erbjuds till låg kostnad - mer information finns tillgänglig vid den första konsultationen!

Oberoende av mätningen och det ovan nämnda erbjudandet rekommenderar vi för närvarande följande de unika undersökningsresultaten för hela världen:

Videoinformation finns på nätet!

- 1) Nybildning av tarmceller som tidigare inte kunde förnyas ...
- 2) Undersökning av bentäthet / +7 % ökning under det första året!
+ Top Body Total Strengthening = VITA Pure från företaget LavaVitae

Stöd och bokning: www.feeling-well.cc

Karlheinz Klima / N.M.T Tränare för fitness: **+43 676 61 88 036**

Möjlig mötesplats med överenskommelse och klagöranden i förväg: Med feeling-well TM, BnR-Vital-Group - Kärntnerstr. 525-527/3.2 - 8054 Seiersberg, eller Zoom-Call Info-Conversation

* till dess att det återkallas - Priser och erbjudanden kan ändras - © feeling-well TM 2021-2023
ZVR: 1896483605 feeling-well TM Association för regenerering av kroppen, stresshantering, hälsovård för människor